
 

aitelogic s.r.o.  
Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž  IČO: 24214175, DIČ: CZ24214175  
Tel.: +420 602 752 782, E-mail: info@aitelogic.cz  Spisová značka: C 80265 vedená u Krajského soudu v Brně  

      

  

KUPNÍ SMLOUVA  

 mezi:  

  

  

  

Prodávající:  aitelogic s.r.o.  

sídlo/ Kojetínská 3881, Kroměříž 76701 

IČO: 24214175  

DIČ: CZ24214175 zastoupený: 

Jaromírem Kubíkem  

zapsaný v OR rejstříku, oddíl C 80265 vedená u Krajského soudu v Brně  

bank. spojení: 3983052349/0800  

  

a  

  

Kupující:  Základní škola Bratrství Čechů a Slováků, 

Bystřice pod Hostýnem, Pod Zábřehem 1100, okres 

Kroměříž, příspěvková organizace  

zastoupený: Mgr. Jitka Vašalovská, ředitelka  

bank. spojení: 271482430277/0100 

 IČO:  70833648  

 DIČ:  CZ70833648  

  

  

 I.  

Předmět smlouvy  

  

1.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a současně na něj k předmětu koupě převést 

vlastnické právo. Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu 

sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. II. této smlouvy.  

1.2  Předmět koupě viz. příloha č.1 specifikace požadovaného zboží.  

1.3  Zboží dodané prodávajícím bude odpovídat specifikaci uvedené v Příloze č.1  

1.4  Kupující má právo zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout.  

  

II.  
Cena a platební podmínky  

  

2.1  Cena za zboží činí 839 466,- Kč bez DPH 176 287,86- výše DPH 21% a 1 015 753,86Kč vč. DPH.  

2.2  Sjednaná cena zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží.  

2.3 Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena formou převodu na účet prodávajícího vedený u Česká 
spořitelna, a.s., 3983052349/0800 do 30 dnů od doručení faktury vystavené prodávajícím s výjimkou 



 

aitelogic s.r.o.  
Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž  IČO: 24214175, DIČ: CZ24214175  
Tel.: +420 602 752 782, E-mail: info@aitelogic.cz  Spisová značka: C 80265 vedená u Krajského soudu v Brně  

      

  

uvedenou v čl. V. odst. 6 této smlouvy. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den jeho 

převzetí kupujícím.   

2.4 Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty.  

2.5 Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 4 

nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá množství dodaného zboží.   

  

III.  

Dodací podmínky  

  

3.1  Místem plnění je Základní škola Bratrství Čechů a Slováků, Pod Zábřehem 1100, BpH 768 61   

3.2 Prodávající je povinen zboží dodat nejpozději do 90 dní od účinnosti kupní smlouvy   

  

  

IV.  

Záruka  

  

4.1  Prodávající dodá zboží se zárukou za jeho jakost v trvání 12 měsíců.  

4.2  Sjednaná záruční doba počíná běžet dnem odevzdání zboží.  

  

  

V.  

Podmínky plnění předmětu smlouvy  

  

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdat zboží ve sjednaném množství, jakosti a provedení, na sjednaném místě a ve 

sjednané době na základě předávacího protokolu.  
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.  

5.2  Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.  

5.3 Vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu. Na práva kupujícího z 

vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.  

5.4 Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího do doby odstranění 
všech vad zboží.  



 

aitelogic s.r.o.  
Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž  IČO: 24214175, DIČ: CZ24214175  
Tel.: +420 602 752 782, E-mail: info@aitelogic.cz  Spisová značka: C 80265 vedená u Krajského soudu v Brně  

      

  

5.5 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá smluvní strana 

oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že 
prodávající je více jak 90 dní v prodlení s dodáním zboží.  

  

                                 

VI.  
Závěrečná ustanovení  

   

6.1 Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost dnem 

podpisu. Smluvní strany se dohodly, že kupující odešle v zákonné lhůtě smlouvu k řádnému uveřejnění do 

registru smluv.   

6.2 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.   

6.3 Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami.  

6.4  Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel 

a tři objednatel. 6.5  Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č. 1: Specifikace 

dodávaného zboží.  

6.6 Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že tuto 

smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, 

že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.  

  

  

  

  

  

  

  

V Kroměříží dne ………..                V Bystřici pod Host. dne 25.3.2022   

  

  

  

  

………………………………..                                                ……….……………………………..            

prodávající                        kupující         

       



 

aitelogic s.r.o.  
Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž  IČO: 24214175, DIČ: CZ24214175  
Tel.: +420 602 752 782, E-mail: info@aitelogic.cz  Spisová značka: C 80265 vedená u Krajského soudu v Brně  

      

  

PŘÍLOHA Č. 1  

Specifikace dodávaného zboží  

POŘADÍ  NÁZEV ZBOŽÍ  SPECIFIKACE  
MNOŽSTVÍ 

KS  

1.  
iPad 8 10,2'' Wi-Fi  
64GB - Space Grey  

Typ displeje:Retina; Procesor:A13 Bionic; Operační systém:iOS; 

Paměť interní (GB):64; Vnitřní paměť:64 GB; Paměť 

externí:Nespecifikováno; Fotoaparát zadní (Mpix):8; Fotoaparát 

přední (Mpix):12; Funkce:Čtečka otisků prstů na těle, Rychlé 

nabíjení, Wi-Fi, Bluetooth, GPS; Konektory:Lightning; Počet 

objektivů předního fotoaparátu:1  

60  

2.  
iPad 8 10,2'' Wi-Fi  
128GB - Space Grey  

Typ displeje:Retina; Operační systém:iOS; Paměť interní  
(GB):128; Vnitřní paměť:128 GB; Paměť 

externí:Nespecifikováno; Fotoaparát zadní (Mpix):8; Fotoaparát 

přední (Mpix):1,2; Funkce:Čtečka otisků prstů na těle, Rychlé 

nabíjení, Wi-Fi, Bluetooth, GPS; Konektory:Lightning; Počet 

objektivů předního fotoaparátu:1; Počet objektivů zadního 

fotoaparátu:1  

6  

3.  Cover systém nabíjení 

iPadů a řízení vůz pro  
10iPadů  

Nabijte až 10 iPadu současně  
Úložný prostor pro 10 iPad s krytem Cover nebo tablet s tlustým 

pouzdrem  
Umožňuje rychlou a snadnou přepravu  

6  

4.  

Wifi zařízení 

podporující 

WPA3kompatibilní s 

stávajícím zařízení ve 

škole  

1,77 Gbps maximální propustnost  
Zabezpečení WPA3 a rozšířené otevřené zabezpečení.Vestavěná 

technologie, která řeší problematické problémy klientů zařízení 

Wi-Fi 6 a Wi-Fi 5.OFDMA a MU-MIMO pro zvýšení efektivity  
pro více uživatelů.Podpora Bluetooth 5 a Zigbee 

spodporouIoT.Technické  
parametry.Standard:802.11a/n/ac/ax,Rychlost: 1774 Mb/s,Porty: 1 

x 10/100/1000 BASE-T  
Použití: Uvnitř,Antény: Externí,Odpojitelná anténa: Ne  

4  

5.  Apple Tv 32 GB  
Multimediální centrum - s podporou Full HD, úložiště 32 GB, 

operační systém tvOS, Bluetooth a Wi-Fi, HDMI, aplikace App 

Store, Apple TV, Netflix a Youtube  

6  

6.  Obal na iPad 8 10,2''   smart cover + stojánek + gumová záda černý  60  

7.  Smart cover na iPad 8 

10,2''  smart cover + stojánek + gumová záda černý  
6  

  



 

aitelogic s.r.o.  
Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž  IČO: 24214175, DIČ: CZ24214175  
Tel.: +420 602 752 782, E-mail: info@aitelogic.cz  Spisová značka: C 80265 vedená u Krajského soudu v Brně  

      

  

  

  


		2022-03-25T12:26:06+0100
	Mgr. Jitka Vašalovská


		2022-03-25T13:12:51+0100
	Jaromír Kubík




